

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงกุดแคน พร้อมอาคารประกอบ ต.โพนข้า อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR	ช่อง 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	452,320	ลบ.ม.	17.81	8,055,819.20	F 1	22.23400	10,056,882.88	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	452,320	ลบ.ม.	10.98	4,966,473.60	F 1	13.70743	6,200,144.73	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	15,130	ลบ.ม.	37.98	574,637.40	F 1	47.41423	717,377.29	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	70,060	ลบ.ม.	37.25	2,609,735.00	F 1	46.50290	3,257,993.17	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	3,340	ลบ.ม.	455.26	1,520,568.40	F 1	568.34658	1,898,277.57	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท										
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 17,727,233.60 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2484										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

17,727,233.60

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

22,130,675.64

ตัวหนังสือ

ยี่สิบสองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสี่สตางค์

ผ่าน

(นายจรัส สอนจันทร์)
ผอ.คป.ศรีสะเกษ

๑๗ มิ.ค. ๒๕๕๘

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

๑๗ มิ.ค. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ แสงผล)

๑๗ มิ.ค. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

๑๗ มิ.ค. ๒๕๕๘